
BERBEQUIM REVERSÍVEL PNEUMÁTICO DE 3/8” JONNESWAY

Preço: 111.00 € + IVA

Características Principais:



BERBEQUIM REVERSÍVEL PNEUMÁTICO DE 3/8” JONNESWAY 

Rotações em vazio:
Motor:
Capacidade da bucha:
Comprimento:
Peso:
Interior mangueira:
Consumo ar:
Vibração:
Ruído: 
1 800rpm
0,4cv
10mm
210mm
950g
10mmø
99l/min
3,3m/s2
80dB

SKU: JONNJAD-0413

Categorias: FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS, BERBEQUINS PNEUMÁTICOS

Galeria de Imagens:


